Venetis, apud Iuntas, 1635.

2^o : pp. 860

Bibl. Griffante N.48 Osler (JB) 31

Copy C. 2.726

11 AFFLICTIS, MATTHAEUS DE

Tractatus celeberrimus de jure prothomiseos sive de jure congrui ... postrema
hac editione a nonnullis mendis exactissime purgatus et eximiis additionibus
seu potius observationibus Francisci Rummi ... abunde auctus. Opus
supremarum incliti regni Neap. curiarum decisionibus egregie refertum ...
Editio novissima ...

*Neapoli, ex typographia Hyacinthi Pittante, sumptibus Francisci Antonii
Perazza, 1699.*

2° : pp. 259

Bibl. Osler (JB) 35 Volpe 194

Copy C. 2.721

12 AGETA, NICOLAUS CAIETANUS

Animoso iuvenili, elaborato spiritu dirigente, visionum iurium feudalium, cum
suis elucidationibus, pars prima et secunda. Opus scholastico-forense, in quo
methodica sectandi ratione iura feudalia fere omnia, et quidem ea quibus
recentius Neapolitani regni in foro utimur, concinne exponuntur, et contro-
versiae apud feudistas omnes valde communi disceptatione exagitatae facilibus
rationibus resolvuntur, et quid in usu obtineant monetur ... Proponuntur
prooemium et eiusdem auctoris ecloga sive praelectio, in qua ... omnia
feudorum iura breviter displicantur.

Neapoli Campaniae, typis Hieronymi Fasuli, 1670.

2° : pp. 95, 282

Bibl. Osler (JB) 37 Rocchi 5574 Santoro 19

Copy C. 2.21

13 AGRICOLA, BARTHOLOMAEUS

De aetate ineuntium officia liber politico-historicus, in quo jam inde ab ipso
mundi initio justo ordine ex variis et probatis veterum recentiorumque
historiarum monumentis, jure item civili et canonico, aliisque scriptoribus fide
dignis docetur et ostenditur qua quisque aetate ad honores publicos et officia
magistratus apud omnes pene terrarum orbis gentes tam in ecclesiasticis quam
politicas sive secularibus muneribus et officiis fuerit vocatus et admissus, initio
facto in sacris a summo pontifice, in secularibus ab imperatore, continuato
ordine per patriarchas, reges, electores, archiepiscopos, principes, aliosque in
honore et officio constitutos tam ecclesiasticos quam seculares ad infimum
ostiarium usque, additis subinde variis ... quaestionibus et dubiis ad hanc
materiam spectantibus ...

*Neapoli Nemetum, excusus per Henricum Starckium, impensis Ioh. Caroli
Unckelii, 1618.*

8° : pp. 773

Bibl. Rocchi 5633

Copy B.4.252 (2)

- 14 AGUILA Y ROXAS, FERDINANDUS ALPHONSUS DE
 Additae quaestiones de incompatibilitate regnorum et maioratuum ad tractatum D. Hermenegildi De Roxas, avi sui ... quem in lucem editum vidit cura et studio D. Francisci Ximenes del Aguila, patris sui, auctoris generi... ubi plura utilissima noviter discussa in materia resolvuntur et decisionibus tribunalium Hispaniae, maxime Granatensis senatus, comprobata ad praxim utiliter inveniuntur ...
Ulyssipone, apud Michaelem Deslandes, 1688.
 2° : pp. 696
 Bibl. Goldsmith (Sp) A.46 Osler (MPI-SPN) 388 Rocchi 5634
 Copy C. 2.22
- 15 ALBADA, AGGAEUS (*iunior*)
 Apologia meri imperii inclyto senatui civitatis Spirensis in camerales competentis, eiusdemque anticrisis ad disputationem a Petro Denaisio I.C., Imperialis Camerae adserore, de eodem iure in gratiam amplissimi eiusdem Camerae collegii contra praedictum senatum institutam, nec ita pridem in lucem emissam.
Spirae Nemetum, apud haeredes Bernhardi Albini, 1601.
 4° : pp. 231
 Bibl. Rocchi 1707
 Copy A.2.84 (2)
- 16 ALBERGATI, FABIO
 Trattato ... del modo di ridurre a pace l'inimicitie private, coll'aggiunte fatte dal medesimo autore nell'ultima editione ...
Roma, per Giacomo Dragondelli, 1664.
 4° : pp. 662
 Bibl. BEGA 439/2 : 440/1 Michel I.25/2 Moranti (XVII) 74
 Copy E.31.6.1
- 17 ALBITIUS, FRANCISCUS
 De iurisdictione quam habent S.R.E. cardinales in ecclesiis suorum titulorum disceptatio ...
Romae, ex typographia Rev. Camerae Apostolicae, 1666.
 4° : pp. 36